10 <;«h.: Mtmum. Oerm. 4.M7. Stumpf 404K.

Ann,.: Vergl. S<>. 3'J7.

Friderieus dei gratia Romanoruin iinperator et Remper augustus archiepiscopis,

episcopis. abbatibus, clericis, ducibus, marchionibus, comitibus et omnibus tidelibus suis

salutem et omne honum. — - - — Preterea nostri impcrii successor, quem principea

15 universi elegerint, liunc honorem dei eeclesie atque impcrii et haue partem nostram sub

eodem iuramento tucbitur semper atque tenebit. Idem quoquc iuramentum archiepiscopi

omne», episeopi atque eleeti, qui fuerunt numero xl, super saneta dei evangelia manu

propria unusquisque sub stola sua preatitenmt et publice tirmaverunt. Nichilominus uni-

versi principe» seculares, dux. seilieet Saxonie ac Havarie, marchio Adclbertus senior,

2o Conradus palatinus comes Rheni et Lodoycus lantgravins ac reliqui omnes super reliquias

Aanctorum id ipsum iuraverunt.

Actum est hoc anno ab incarnatione domini nostri lesn Christi mci.xv apud

Wir/.ebiirg vi. nonas iulii.

329.

•>> Rundseh reiben de* Kaisers Friedrich I. an die Geistlichen der Passauer IHöcesc, in tee/chern über

den Reiclislag tu Wiirzburg ( Pfingsten Hüft ) und über die dort beschlossene Anerkennung de*

Papstes Paschalis III. und die dort gleich/alt« beschtomtene und n>n den Fürsten, worunter Isind-

gmf ( Ludwig), beschtcorene Verwerj'img de« Pajwfe« Absander III. berichtet wird.

MO (itilr.: M,»uim. Oerm. 4J3.Ü. Stumpf 4047.
[1185 Anfcng Jttli.]

.!»»,. .• Wegen der Lktlmmg eergl. AV -VJ7 mW .VJH.

Hoc idem iuramentum omnes archiepiscopi, episcopi et eleeti , qui inter-

fuerunt numero xi.. super saneta dei evangelia manu propria unusquisque sub stola sua

fecerunt et publice tirmaverunt. Kt ad removendam pro parte nostra omnem ambigui-

.15 tatem omnes eleeti, primus ( 'oloniensis, dein ceteri sacros ordines in sabbato quatuor

temporum ad laudem dei et ad honorem imperii Wireiburg cum omni devotione suseepe-

rnnt. Similiter universi principea seculares dux Saxonie et A[delbertus| marchio senior

et palatinus comes de Rheno et landtgravius et reliqui omnes super sanctoruin reliquias

publice ad ipsum iuraverunt. Honorabiles quoque legati regis Anglie ainici nostri ab

4u ipso ad nos trausmissi in presentia torius curie nostre super sanetorum reliquias ex parte

regis Anglie iuraverunt

<od. nur «*» i s 29

B30.

Kaiser Friedrich I. verkündet, nachdem der Bisehof Xieolaus von Cambmi mit der Witttee seine*

Bruders tcegen einen von dem Grafen von Jlennet/au rührenden Lehen« in Streit geratiimt und den-